
Pos 
1 

2 

3 

4 

No. 
13 

21 

39 

22 

Name 
GROSSI NICOLA 

TSCHOLL TOBIAS 

CERFOGLIO ALFONSO 

VIGNONE ANDREA 

Class 
GOLD 

GOLD 

GOLD 

GOLD 

Moto 
KTM 

KTM 

BETA 

GAS GAS 

Club 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MOTO CLUB CROSTOLO 

MC DEL GARDA EZIO DE TISI 

FAST TEAM 

ALBENGA  

Stampato: 17/07/2021 22:17:17 

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

 

20/06/2021 - 09.50

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

GOLD 

GRIGLIA SUPERTEST FINALE B 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 


